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Udbygning af Blovstrød Skole 

 

Maj 2025 

 

Om- og udbygningen af Blovstrød Skole er godt i gang. 

Nedrivning og klargøring til den nye bygning er færdiggjort, og 

inden længe vil man kunne se de første vægge på den nye 

bygning. I dette nyhedsbrev vil vi gerne informere om proces for 

indkøb til de fysiske læringsmiljøer og tidsplan for byggeriet. 

 

 

 

 

Fleksible og motiverende læringsrum 

I takt med at den nye bygning tager form, er vi nu gået i gang med at se på, hvordan vi 

bedst muligt indretter lokalerne i den nye bygning. Her har vi valgt at samarbejde med 

konsulentfirmaet ”Læringsrum 2.0”, som har stor erfaring med indretning af de fysiske 

læringsmiljøer. Konsulenterne har begge en fortid som lærere og har stor erfaring med, 

hvordan indretningen kan blive en pædagogisk medspiller. Vi ønsker, at indretningen skal 

bidrage til en variereret, praksisorienteret og motiverende undervisning med plads til alle. 

Vi har besluttet at starte med en afprøvningsperiode, som kører hen over det næste halve år, 

hvor fire udvalgte klasser afprøver forskellige former for klasseindretninger. Afprøvninger 

sker i tæt samarbejde med elever, lærere og pædagoger i klasserne. Lokalerne vil blive 

indrettet med flytbare møbler i forskellige læringszoner, hvor eleverne både kan arbejde 

sammen i grupper, fordybe sig individuelt eller modtage fælles oplæg.  

Konsulenterne fra ”Læringsrum 2.0” vil hver anden uge være en aktiv del af undervisningen i 

de nyindrettede klasser sammen med klassens lærere. De vil desuden deltage i 

forældremøder, og sidst i processen vil forældrene blive inviteret til ”fernisering” af de nye 

læringsrum.  

Alle skolens medarbejdere vil løbende arbejde med indretningen af klasserummene, og der 

vil blive mulighed for at afprøve nye indretninger i alle klasser på skolen.  

Erfaringerne fra denne afprøvningsperiode vil danne grundlag for indkøb af inventar til både 

klasselokaler og fællesrum i den nye bygning. Konsulenterne vil fortsat være en del af 

projektet, når den nye bygning skal indrettes. 

Vi glæder os til at komme i gang med at indrette klasserne i tæt samarbejde med elever, 

lærere/pædagoger og ”Læringsrum 2.0”. 
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Proces og tidsplan for byggeri 

Der er i forbindelse med nedrivningen og ombygning konstateret en række forhold, der 

betyder en tidsmæssig forsinkelse af projektet på lidt over to måneder. Det betyder, at blok 

6 (den nye bygning) vil være klar til indflytning i starten af marts 2026, hvorefter man går i 

gang med ombygning af blok 4 (bygning ud mod Kongevejen), som skal rumme klub og 

nogle klasselokaler.  

Det forventes at blok 4 vil være klar til indflytning medio september 2026. Vi er i fuld gang 

med at se på mulighederne for, hvordan vi kan være på skolen fra skolestart 2026 og en 

måned frem. Der er heldigvis flere muligheder på skolen og i de nærved liggende bygninger, 

som kan sættes i spil.  

2025 

• Byggeriet fortsætter af blok 6. 

2026  

• Marts: Indflytning i blok 6  

• Marts/april: Ombygning af blok 4 igangsættes  

• September: Indflytning i blok 4 (klub og klasselokaler) 

  

 

Den nye bygning set fra boldbanen 
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Nyhedsbreve  

Vi vil løbende sende nyhedsbreve ud til elever, forældre, Klub Blovstrød og Blovstrød 

Børnehus. Vi håber, at I vil følge med via nyhedsbrevene, som vil blive sendt ud og 

derefter lagt ud på hjemmesider. 

 

Skolebestyrelsen 

Skolebestyrelsen har aftalt med de kommunale projektledere, at der er løbende dialog 

på skolebestyrelsesmøder.  

Hvis I har spørgsmål, så må I endelig skrive til skolens ledelse. 

 

Hilsen Anna Recinella, skoleleder 

 

 

   

   

 


